*1010001210*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：陳龍彬

電話：7222151#0473

傳真：7283264

電子信箱：e630002@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣田中鎮新民國民小學

發文日期：中華民國101年5月11日

發文字號：府教國字第1010126995號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：函文影本及附件各乙份(電子檔2個)(0126995A00_ATTCH1.pdf、0126995A00_ATTC

H2.pdf)

主旨：函轉經濟部水利署提供「上網登錄手機門號，接收淹水警

戒簡訊服務」案，請善加利用及協助推廣，請 查照。

說明：

一、依據教育部101年5月7日臺軍(二)字第1010081905號函辦

理。

二、請轉知所屬擔任防救災業務工作業務主管及承辦人員，逕

至經濟部水利署防災資訊網（http://fhy.wra.gov.tw/Pu

b_Web_2011/）內「主動式民眾淹水預警系統」，登錄手

機門號，依需要選擇預警發布之鄉鎮市區（最多3個），並

多加宣導及運用，俾利即時接收淹水警戒簡訊通知，迅速

處理，減低災害。

正本：本縣各國民小學、本縣各國民中學

副本：本府教育處 2012-05-11
13:48:08